様式第１号（第３条関係）
スポーツ交流研修センター使用許可（変更許可）申請書

	年　　月　　日

薩摩川内市体育協会

会長　軍神　利喜男　様

団　体　名
団体代表者
団体電話番号
団体所在地
〒

使用責任者氏名
㊞
責任者電話番号
責任者住所
次のとおり、スポーツ交流研修センターの使用許可（変更許可）を申請します。

	使用目的

	使用施設
	１　シングル

名

室

２　ツ イ ン

名

室

３　洋室(４人)

名
室
４　和室(10人)

名
室
５　トレーニング室

名
６　研修室兼食堂

名
□　冷暖房　　　□　放送設備

□　プロジェクター

	使用期間
	　　　　年　　月　　日（　　）　　：　　から　　　　日間
　　　　年　　月　　日（　　）　　：　　まで　　　　時間

	使 用 者
	小学生
	中学生
	高校生
	大学生
	一　般
	合　計

	男
	女
	男
	女
	男
	女
	男
	女
	男
	女
	男
	女
	計

	減　　免
	· 使用料免除　　 □　使用料５割相当減額

	備　　考

	使 用 料
	施　　設
	使 用 料
	施　　設
	使 用 料

	シングル

	円
	ツ イ ン

	円

	洋室(４人)

	円
	和室(10人)

	円

	トレーニング室

	円
	研修室兼食堂

	円

	冷暖房

	円
	放送設備

	円

	プロジェクター

	円

	円

	円
	合　　計

	円

※１　宿泊室を利用する場合は、宿泊者名簿を添付してください。
※２　太線枠内を記入してください。